G I B B I.

Qui gibbi ex asthmate aut russi ante pueritatem sunt, statim moriuntur, aph. 46. sec. 6.

G I N G I V A E.

Sanguis ex gingivis cum humecta alvo profluens, perniciem minatur, 241. sect. 2. l. 2. co.

Vide excrementum.

G R A V I D A.

Mares dextra uteri parte, fœminæ sinistra magis gestantur, aph 48, sec. 5.

Mulier gravida si marem gerit, coloratio est; si fœminam, discolor, aph. 42. sec. 5.

Vterum gerentibus præcordiorum dolor malum denunciat, his etiam alvi euntes & rigore subinde corripi, malo est. Ventris dolor si limosa expurget, in hujusmodi levius malum indicat, quæ ex his faciles partus habent, ea postea vehementer anguntur, 525. sec. 2. l. 2. co.

Quibus prægnantibus tabi opportunis faciei rubor exoritur, hunc distillationes è naribus anteverunt, 524. sec. 2. l. 2. co.

In uterum gerentibus capitidis dolores cum sopore & gravitate malo sunt; forteq; hujusmo-

jusmodi naturæ unā etiam convulsionibus quibusdam sunt obnoxiae, 534. sec. 2. l. 2. co.

Prægnantibus fluxiones cum serpentibus oris ulceribus, malo sunt; hæ convulsionibus, exolutionibus, postea perfrictionibus tentare, celeriter calescant. Quin etiam prægnantibus molestiam, exhibent, qui circa tenui intestinum contingunt tumores, quales circa extrebas uteri osculi oras, in recta cervicis spirationis difficultate detentæ, eveniunt, quin etiam fortassis hujusmodi tumores, gemellorum partum prænunciant, aut forte convulsiones, tumores hujusmodi indicant. 539. sec. 2. l. 2. co.

Vide dolores capitis, & fluxiones, prægnatæ.

G R A V I T A S.

Ægrum quoque facile converti oportet, & dum surgit levem esse; at gravitas quæ totum corpus, vel manus ac pedes premit, vitiosa est. Quid si cum gravitate digitii quoque ac ungues lividi siant, in propinquuo mors est. At si omnino nigrescant minus quam liventes, periculum portendunt; verum tunc reliqua consideranda sunt, etenim si facile morbum sustinet æger, & aliud quiddam ex his quæ securitatem pollicentur se prodit, morbus in abscessum vergit, & denigratæ corporis partes decidunt, 493. sec. 2. l. 2. co.

Vide jacere.

HÆMORRAGIA.

Qui statim temporibus sanguinem fundunt, si stitulosi sint, neque sanguinem profuderint, comitiali morbo percunt, 345. sec. 2. l. 2. coac. idem repetit 131. lib. 2. sec. 2. prædict.

Vbi sanguis ex naribus effluit, totius corporis perficiatio cum tenuibus sudoribus, morbi malignitatem denunciat, 342. sec. 2. l. 2. co. idem repetit, 126. l. 1. sec. 2. prædict.

Sanguinis è naribus stillationes, quæ undecimo die contingunt, molestiam afferunt, tum verò præsertim si bis sanguis stillarit, aut tufsis nares stillare coepirint, 337. sec. 2. l. 2. coac. idem repetit, 148. l. 1. prædict.

In copiosa sanguinis fluxione aut singultus aut convulsio, malum denunciat, 339. sec. 2. l. 2. co.

Diuturnis in morbis parvæ apparentes sanguinis è naribus fluxiones, perniciem ostentant, 341. sec. 2. l. 2. co.

Qui suppressa alvo sanguinem ex naribus fundunt, & unâ cum sanguinis profluvio subiude rigent, iis alvus instinorum lœvitatem laborat & adurescit, aut tenues lumbri ci ascarides dicti infestant aut utrumque, 344. sec. 2. l. 2. coac. idem repetit, 138. lib. 1. prædict. sec. 2.

Largæ sanguinis ex naribus eruptiones per vim suppressæ interdum convulsiones accersunt, unde liberat venæ sectio 336. sec. 1. 2. co.

Qui-

Quibus cum surditate, & torpore, paucus è naribus sanguis stillat, non nihil molestia exhibet, iis vomitus & alvi perturbatio conferit, 335. sect. 2. l. 2. coac.

Quæ magnæ sunt in principiis sanguinis eruptiones, dum ægri vires recolligunt, alvos effundunt 335. sec. 2. l. 2. coac.

Ex sanguinis eruptionibus, vehementes die judicatoria obvenientes perfictiones, pessima, 326. coac. idem repetit, 134. l. 1. sec. 2. prædict.

Sanguinis ex parte adversa profluvium malum est, velut si in lienis tumore ex dextra nare effluit, & circa præcordia idem spectari oportere existimandum est, 327. sec. 2. l. 2. coac.

Qui ex vulnere subinde rigentes sanguinē profundunt, ii malignè habent, ac inter loquendum de repte moriuntur, 328. sec. 2. l. 2. coac. idem repetit, 18. l. 1. præd. sec. 2.

Quibus quinto die liberales sanguinis profusiones contingunt, & sexto novo oborto rigore corripuntur, septimo perfictionibus tentati celeriter recalescent, iis alvi male affluntur, 325. sec. 2. l. 2. coac.

Quibus sanguinis eruptiones perseverant, ita in temporis progressu alvus male afficitur, nisi urina concocta prodierit, ac fortassis tale aliquid urina diluta denunciat, 332. sec. 2. l. 2. co.

Mulieri incensu ris p̄zter naturam defi-

Hcientibus sanguis è naribus profluens bono est, aph. 33. sec. 5.

Sanguinis è naribus fluxus, in febre arde-
re 4. die obveniens, malo est, nisi aliud
quidpiam bene ceciderit, quod si die 5. con-
tingat, minus adfert periculi, 133. sec. 2. l. 2.
coac.

Quibus per febres sanguis aliunde efflu-
xerit largiter, iis dum sese recolligunt, alvi
humescentes effunduntur, 133. sec. 2. l. 2. coac.

Quæ ex parte adversa & præpostèrè sunt
sanguinis eruptiones, malo sunt, velut in
lienis tumore, si ex nare dextra effluat. Quod
circa præcordia eodem modò se habere ex-
pectandum est. Majus autem malum denun-
ciatur, si cum tenui circa frontom sudore
istud contingat, 125. l. 1. sec. 2. præd.